Feyzullah Efendi ile alakalı olarak Şükrü Özen “Osmanlı Dönemi Fetva

Literatürünün Dönem, Coğrafya ve Mezhep Farklılıkları Açısından Mukayesesi”

başlıklı makalesinin girişinde bir uyarıda bulunmaktadır. Fetâvâ-yı Fevziyye adıyla

yayınlanan eser kataloglarda ve yapılan modern çalışmalarda Şeyhülislam Feyzullah

Efendi’ye (ö. 1115/1703) nispet edilmekte olup Süleyman Kaya tarafından Latin

harfleriyle yayımlanmıştır. Ancak bu fetvaları gerek mecmûanın birkaç yazmasında

ve gerekse Neticetü’l-Fetâvâ’daki fetvalarla karşılaştırılması sonucunda bunların

önemli bir kısmının aslında Feyzullah Efendi’den çok önce veya çok sonra yaşamış